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ÖĞRENCİ VE EĞİTİM VİZESİ İÇİN GEREKLİ EVRAK LİSTELERİ 

1- Üniversite’den Kabul kağıdı (Arabistan)  
2- Pasaport aslı ve renkli fotokopisi (Pasaport geçerlilik süresi en az 1 yıl olmalı ve 

karşılıklı 2 boş sayfası bulunmalıdır.) Kimlik fotokopisi renkli ( Kişinin Cep Telefonu 
numarası fotokopi üzerine yazılmalıdır) 

3- Fotoğraf 2 adet (Biyometrik) 
4- E- Devletten Sabıka Kaydı ( Barkodlu ve İngilizce) alınacaktır) ( Yabanci Uyruklu kişiler 

Sabıka kayıtlarını kendi ülkelerinden alacak ve Kendi ülkesindeki Suudi Konsolosluktan 
onaylatacaktır) 

5- SAĞLIK Raporu; ANKARA Memorial; İSTANBUL Şişli, Ataşehir ve Bahçelievler 

Memorial hastenelerinden alınacaktır. (Memorial Hastenesi GULF MEDICAL 
COUNCIL ile anlaşmalı bir hastanedir) Rapor başvurusu için öncelikle wafid.com 

linki üzerinden kayıt olmanız gerekmektedir. Kayıt esnasında bilgisayar üzerinden 
giriş yapmanız ve tüm bilgilerinizi eksiksiz olarak doldurmanız gereklidir. 

Bilgilerinizi doldurduktan sonra sistem kredi kartınızdan 10$ tahsil edecektir. 

Ödeme yaparken randevu almak istediğiniz Memorial Hastanesi şubesini secmeniz 
önemlidir. Ödemenizi tamamladıktan sonra tarafınıza sistem tarafından dekont 

yönlendirilecektir. Dekontla birlikte randevu günü ve saatinde hastaneye giderek 
sağlık raporu için gerekli tetkikleri yaptırabilirsiniz. Raporlar 5 ile 12 gün arasında 

çıkmaktadır. Rapor ücreti (tahliller ve muayene ücreti dahil) 190$ dır. 

6- Diploma ( Türk vatandaşları Lise diplomaları için Milli Eğitim İl müdürlüğünden onay 
yaptırdıktan sonra diplomanın arapçaya çevirisini yaptırarak,noterden ve 
kaymakamlıktan onaylatacaktır. Üniversite diploma sahipleri, Diplomalarını; Ankara 
Suudi Ateşelik,Türk Milli Eğitim ve Dış işleri Bakanlığından onaylatmalıdır..Yabancı 
ülkelerden alınan diplomalar o ülkedeki Suudi Arabistan Konsoloslugundan ve 
Ateşeliğinden onaylı olmalıdır 

7- Son beş yıl içerisinde ziyaret edilen ülkelere ait giriş, çıkış tarihleri ve nedenleri düz 
bir kağıda yazılacak ve imzalanacak (a4 kağıdı) 

 
NOT: 1-Yabancı Uyruklu kişilerin başvurularında ikame fotokopisi ve aslı gereklidir. 
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